
 
Výlukový jízdní řád 

Platí 30. a 31.7. a 1.8. 2024, 
od 8:30 do 16:20 hod. 

 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1  info@cd.cz         221 111 122      www.cd.cz 
V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není WC, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky 

Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

Tento výlukový jízdní řád naleznete i na www.cd.cz: https://www.cd.cz/jizdni-rad/tratove-jizdni-rady 

   

Praha - Vrané nad Vltavou/Dobříš a zpět 
S8 Praha - Vrané nad Vltavou - Čerčany S88 Praha - Vrané nad Vltavou - Čisovice – Dobříš | XS8  Praha-Zbraslav – Davle a opačně 

PID  
 



Opačný směr 

 uzavírka v Davli, nutný pěší přechod mezi autobusem a vlakem – cca 1 km 
 přestup mezi autobusem a vlakem      (před názvem zastávky)  zastávka autobusu náhradní dopravy 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Správa železnic, s.o.  VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK    
České dráhy, a.s. 19007 

 

9005 

 

19009 

 

9007 

 

19011 

 

9009 

 

19013 

 

9011 

 

19015 

 

9013 

 

  
 

Praha hl. n. P  8 25 8 55 9 55 10 55 11 55 12 55 13 25 13 55 14 25 14 55    
Praha-Vršovice P  8 30 9 00 10 00 11 00 12 00 13 00 13 30 14 00 14 30 15 00    

Praha-Krč P 8 37 9 07 10 07 11 07 12 07 13 07 13 37 14 07 14 37 15 07    

Praha-Braník 0 8 41 9 11 10 11 11 11 12 11 13 11 13 41 14 11 14 41 15 11    
Praha-Modřany zast. 0 8 44 9 14 10 14 11 14 12 14 13 14 13 44 14 14 14 44 15 14    
Praha-Komořany B 8 47 9 17 10 17 11 17 12 17 13 17 13 47 14 17 14 47 15 17    

Praha-Zbraslav B   8 50 9 20 10 20 11 20 12 20 13 20 13 50 14 20 14 50 15 20    

Dolní Břežany-Jarov 1  8 54 9 24 10 24 11 24 12 24 13 24 13 54 14 24 14 54 15 24    
Vrané nad Vltavou 1  8 58  9 28  10 28  11 28  12 28  13 28 13 58  14 28 14 58  15 28    
Do stanice Čisovice  Čisovice  Čisovice  Čisovice  Dobříš     

              

 309005 B409005 309007 B409007 309009 B409009 309011 B409011 309013 B409013    

              

 Praha-Zbraslav                     8:55 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25    

 Měchenice,Rozc.k žel.st.    9:10 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40    

 Davle,U pomníku                9:15 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45    
 VLAK  VLAK  VLAK  VLAK  VLAK     

 
309005 

 
 309007 

 
 309009 

 
 309011 

 
 309013 

 
    

Davle 2              9 40  11 40  13 40  14 40  15 40     
Do stanice Čerčany  Čerčany  Čerčany  Čerčany  Čerčany     

Správa železnic, s.o.   VLAK  VLAK  VLAK  VLAK      
České dráhy, a.s.   309008 

 
  309010 

 
  309012 

 
  309014 

 
    

 

Ze stanice  Čerčany  Čerčany  Čerčany  Čerčany      

Davle 2               9:20  11:20  13:20  15:20      
              
  B409008 309008 B409010 309010 B409012 309012 B409014 309014      

              

 Davle,U pomníku                9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:45      

 Měchenice,Rozc.k žel.st.    9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:50      

 Praha-Zbraslav                     9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:03      

 VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK      



9008 
 

19010 
 

9010 
 

19012 
 

9012 
 

19014 
 

9014 
 

19016 
 

     

Vrané nad Vltavou 1  9 31 10 31 11 31 12 31 13 31 14 31 15 31 16 01      

Dolní Břežany-Jarov 1  9 34 10 34 11 34 12 34 13 34 14 34 15 34 16 04      

Praha-Zbraslav B   9 38 10 38 11 38 12 38 13 38 14 38 15 38 16 08      

Praha-Komořany B 9 41 10 41 11 41 12 41 13 41 14 41 15 41 16 11      

Praha-Modřany zast. 0 9 44 10 44 11 44 12 44 13 44 14 44 15 44 16 14      

Praha-Braník 0 9 48 10 48 11 48 12 48 13 48 14 48 15 48 16 18      

Praha-Krč P 9 52 10 52 11 52 12 52 13 52 14 52 15 52 16 22      

Praha-Vršovice P  9 59 10 59 11 59 12 59 13 59 14 59 15 59 16 29      

Praha hl. n. P  10 04 11 04 12 04 13 04 14 04 15 04 16 04 16 34      

http://www.cd.cz/


 
Výlukový jízdní řád 

Platí 30. a 31.7. a 1.8. 2024, 
od 8:30 do 16:20 hod. 

 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1  info@cd.cz         221 111 122      www.cd.cz 
V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není WC, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky 

Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

Tento výlukový jízdní řád naleznete i na www.cd.cz: https://www.cd.cz/jizdni-rad/tratove-jizdni-rady 

   

Vážení cestující, 
Z důvodu havarijního stavu skalních sítí se bude konat nepředpokládaná výluka na trati 210 
v úseku Davle – Odb. Skochovice v termínu 30. a 31.7. a 1.8. 2024 v časech 8:30 - 16:20.  
V souběhu probíhá silniční uzavírka v obci Davle a proto není možné zajíždět autobusy 
k železniční stanici.  
Cestující musí mezi zastávkou autobusu „Davle, U pomníku“ a vlakovou zastávkou Davle jít 
pěšky.  
 

Vlaky 9008, 9010, 9012, 9014 jedou v úseku Čerčany - Davle a v úseku Vrané n.V.  - Praha hl.n. 
V úseku Davle,U pomníku - Praha-Zbraslav je zavedena náhradní autobusová doprava. 
 
 

Vlaky 9005, 9007, 9009, 9011, 9013 jedou v úseku Praha hl.n. - Vrané n.V. a v úseku Davle - Čerčany. 
V úseku Praha-Zbraslav - Davle,U pomníku  je zavedena  náhradní autobusová doprava (dále NAD). 
 

Přestup vlaky a autobusy NAD je ve stanici Praha-Zbraslav. 
 
Pro cestující ze směru Praha:  
V úseku Praha-Zbraslav - Davle budou vlaky nahrazeny NAD - v Davli bez návaznosti na vlak.  
Cestující použíjí předchozí vlak 190xx (dřívější odjezd o 30 min, resp. 60 min) ve směru 
Čisovice a Dobříš a přestoupí ve stanici Praha-Zbraslav na autobusy NAD do zastávky  
Davle,U pomníku (v ulici Školní).  
Dále je nutné dojít pěšky na zastávku železniční stanice Davle - cca 800 - 1000 m. 
 
Pro cestující ze směru Čerčany:  
V úseku Davle - Praha-Zbraslav budou vlaky nahrazeny NAD.  
Cestující ve stanici Davle musí pro přestup na autobusy NAD dojít pěšky na zastávku  
Davle,U pomníku (nástup v ulici Vltavská) - cca 800 - 1000 m.  
V Praze-Zbraslavi bude přestup na vlaky 190xx s pozdějším příjezdem  
(příjezd do Prahy hl.n. o 30 min, resp. 60 min později). 
 
 
Zastávky autobusu náhradní dopravy: 
Paha-Zbraslav - na manipulační ploše u nádraží 
Měchenice - zastávka PID "Měchenice,Rozc.k žel.st." 
Davle - nástupní stanice - zastávka PID "Davle,U pomníku" v ulici Vltavská  
          - výstupní stanice - zastávka PID "Davle,U pomníku" v ulici Školská  

http://www.cd.cz/

